
   

   

 
 

 
 

 
 

Dodatek č. 3  

ke Smlouvě o dílo na poskytování 
služeb 
Zajištění majetkoprávní přípravy stavby dráhy 

Název zakázky: „Modernizace trati Brno-Přerov, 
4. stavba Nezamyslice – Kojetín“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ, na základě Řádu SŽ 
č. 3 Podpisový řád státní organizace Správa železnic 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3/2023 
číslo jednací dodatku č.: 10383/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND: 5003720017 

 

a 

 

Společnost s názvem: „MPA+GMtech“ 
založená smlouvou o sdružení ve společnosti uzavřené ze dne 11. 10. 2022, jejímiž účastníky 
jsou: 

Majetkoprávní agentura s.r.o. 
se sídlem: Křížová 111/2, 586 01 Jihlava 
IČO: 060 31 234, DIČ: CZ06031234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka C 99567 
bank. spojení:xxx 
zastoupena: Ing. Jitkou Žižkovou, jednatelkou 
(dále též jen jako „Společník 1" nebo „Správce") 

a 



   
 

2/3   Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
 

GMtech s.r.o. 
se sídlem: Michelská 29/6, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 020 06 154, DIČ: CZ02006154 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 300202 
na základě plné moci zastoupena obchodní společností Majetkoprávní agentura s.r.o. 
(dále též jen jako „Společník 2") 

Korespondenční adresa:  
Majetkoprávní agentura s.r.o., Křížová 111/2, 586 01 Jihlava 

(dále společně uváděni jen jako „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2203 

uzavřely tento dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo na poskytování služeb – 
Zajištění majetkoprávní přípravy stavby dráhy „Modernizace trati Brno-Přerov, 4. stavba 
Nezamyslice – Kojetín“ (dále jen „Smlouva“). 

PREAMBULE 
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření tohoto Dodatku je úprava rozsahu 
pozemků, které jsou potřebné pro budoucí zhotovení stavby „Modernizace trati Brno – Přerov, 
3. stavba Vyškov – Nezamyslice“ a o které byl dodatkem č. 2 rozšířen předmět plnění zakázky. 
Po uzavření dodatku č. 2 bylo zjištěno, že se dvěma vlastníky pozemků již byly uzavřeny kupní 
smlouvy pro účely vypořádání stavby „Modernizace trati Brno – Přerov, 4. stavba Nezamyslice – 
Kojetín“ a tyto pozemky tak musí být ze seznamu pozemků, které jsou potřebné pro budoucí 
zhotovení stavby „Modernizace trati Brno – Přerov, 3. stavba Vyškov – Nezamyslice“, vypuštěny. 

1. PŘEDMĚT DODATKU 
1.1 Smluvní strany se dohodly, že pozemky parc. č. 220/2 a parc. č. 220/3, oba v k.ú. 

Víceměřice, které jsou ve vlastnictví paní Oldřišky Žufánkové, a parc. č. 224/1 v k.ú. 
Víceměřice, který je ve vlastnictví paní Jitky Mlčochové, budou vypuštěny ze seznamu 
pozemků, které jsou potřebné pro budoucí zhotovení stavby „Modernizace trati Brno – 
Přerov, 3. stavba Vyškov – Nezamyslice“ a budou vypořádány v rámci stavby 
„Modernizace trati Brno – Přerov, 4. stavba Nezamyslice – Kojetín“. 

1.2 S ohledem na shora uvedenou skutečnost se smluvní strany dohodly na změně Přílohy 
č. 4 dodatku č. 2 – Seznam pozemků pro stavbu „Modernizace trati Brno – Přerov, 3. 
stavba Vyškov – Nezamyslice. Aktualizované znění uvedené přílohy je nedílnou součástí 
tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 1 a v plném rozsahu nahrazuje uvedenou přílohu 
dodatku č. 2. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
2.1 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

- Příloha č. 1 – Seznam pozemků pro stavbu „Modernizace trati Brno – Přerov, 3. 
stavba Vyškov – Nezamyslice. 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti. 

2.3 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

2.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 



   
 

3/3   Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

2.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.  

 

Objednatel     Zhotovitel 

Olomouc 30.9.2024    Jihlava 24.9.2024 

 

 

 

................................................  ................................................ 

Ing. Miroslav Bocák    Ing. Jitka Žižková 
ředitel Stavební správy východ   jednatelka 
Správa železnic, státní organizace  Majetkoprávní agentura s.r.o. 

za účastníky společnosti „MPA+GMtech“ 
  



   
 

1/1    
 

PŘÍLOHA Č. 1 

Seznam pozemků pro stavbu „Modernizace trati Brno – Přerov, 3. stavba 
Vyškov – Nezamyslice 



Seznam pozemků pro stavbu „Modernizace trati Brno – Přerov, 3. stavba Vyškov – Nezamyslice                                                                                                                            Příloha č. 1

ČÍSLO VÝMĚRA DRUH POZEMKU K.Ú. LV VLASTNÍK STAVEBNÍ OBJEKT

KN 221/2 203 orná půda Víceměřice 298 Agrodružstvo Tištín (1/1)

SO 35-22-02 - žst. Nezamyslice, most poz. komunikace v žkm 61,621 (III/43312) (Etapa / úsek 3)
SO 35-31-02 - žst. Nezamyslice, kanalizace drážní - přeložky (Etapa / úsek 3)
SO 35-33-01.1 - žst. Nezamyslice, plynovody - přeložky (Etapa / úsek 3)
SO 35-50-01 - žst. Nezamyslice, MÚK Víceměřice, komunikace (Etapa / úsek 3)
SO 35-50-02 - žst. Nezamyslice, úpravy polních cest v k.ú.Víceměřice (Etapa / úsek 3)

KN 227/3 8 orná půda Víceměřice 248 Semanovský Pavel (1/1)
SO 35-11-01 - žst. Nezamyslice, železniční spodek (Etapa / úsek 3)
SO 35-10-01 - žst. Nezamyslice, železniční svršek (Etapa / úsek 3)
SO 35-81-01.2 - žst. Nezamyslice, TV - definitivní stav (Etapa / úsek 3)

KN 275/12 14 orná půda Víceměřice 10002 Státní pozemkový úřad (1/1)
Česká republika (1/1)

SO 35-11-01 - žst. Nezamyslice, železniční spodek (Etapa / úsek 3)
SO 35-10-01 - žst. Nezamyslice, železniční svršek (Etapa / úsek 3)

KN 237/28 30 orná půda Víceměřice 1 Obec Víceměřice (1/1) SO 35-11-01 - žst. Nezamyslice, železniční spodek (Etapa / úsek 3)
SO 35-10-01 - žst. Nezamyslice, železniční svršek (Etapa / úsek 3)

KN 228/3 38 orná půda Víceměřice 284 Sázel Aleš (1/1)
SO 35-11-01 - žst. Nezamyslice, železniční spodek (Etapa / úsek 3)
SO 35-10-01 - žst. Nezamyslice, železniční svršek (Etapa / úsek 3)
SO 35-81-01.2 - žst. Nezamyslice, TV - definitivní stav (Etapa / úsek 3)

KN 237/30 46 orná půda Víceměřice 1 Obec Víceměřice (1/1) SO 35-11-01 - žst. Nezamyslice, železniční spodek (Etapa / úsek 3)
SO 35-10-01 - žst. Nezamyslice, železniční svršek (Etapa / úsek 3)

KN 275/11 91 orná půda Víceměřice 10002 Státní pozemkový úřad (1/1)
Česká republika (1/1)

SO 35-11-01 - žst. Nezamyslice, železniční spodek (Etapa / úsek 3)
SO 35-10-01 - žst. Nezamyslice, železniční svršek (Etapa / úsek 3)
SO 35-13-01 - žst. Nezamyslice, železniční přejezd v ev. km 63,312 (Etapa / úsek 3)

KN 236/3 133 orná půda Víceměřice 320 Machálková Blanka (1/1)
SO 35-11-01 - žst. Nezamyslice, železniční spodek (Etapa / úsek 3)
SO 35-10-01 - žst. Nezamyslice, železniční svršek (Etapa / úsek 3)
SO 35-81-01.2 - žst. Nezamyslice, TV - definitivní stav (Etapa / úsek 3)

KN 229/3 135 orná půda Víceměřice 285 Pumprlová Jitka, MUDr. (1/1)
SO 35-11-01 - žst. Nezamyslice, železniční spodek (Etapa / úsek 3)
SO 35-10-01 - žst. Nezamyslice, železniční svršek (Etapa / úsek 3)
SO 35-81-01.2 - žst. Nezamyslice, TV - definitivní stav (Etapa / úsek 3)

KN 232/5 220 orná půda Víceměřice 333 Novotný Stanislav (1/1)
SO 35-11-01 - žst. Nezamyslice, železniční spodek (Etapa / úsek 3)
SO 35-10-01 - žst. Nezamyslice, železniční svršek (Etapa / úsek 3)
SO 35-81-01.2 - žst. Nezamyslice, TV - definitivní stav (Etapa / úsek 3)

KN 233/3 221 orná půda Víceměřice 440 Šrejmová Eva (1/2)
Novotný Eduard (1/2)

SO 35-11-01 - žst. Nezamyslice, železniční spodek (Etapa / úsek 3)
SO 35-10-01 - žst. Nezamyslice, železniční svršek (Etapa / úsek 3)
SO 35-81-01.2 - žst. Nezamyslice, TV - definitivní stav (Etapa / úsek 3)

KN 235/3 225 orná půda Víceměřice 141 Novotný Ladislav (1/2)
Novotná Marie (1/2)

SO 35-11-01 - žst. Nezamyslice, železniční spodek (Etapa / úsek 3)
SO 35-10-01 - žst. Nezamyslice, železniční svršek (Etapa / úsek 3)
SO 35-81-01.2 - žst. Nezamyslice, TV - definitivní stav (Etapa / úsek 3)

KN 233/2 230 orná půda Víceměřice 440 Šrejmová Eva (1/2)
Novotný Eduard (1/2)

SO 37-30-10 - t.ú. Nezamyslice - Pivín, úprava VO obce Víceměřice (Etapa / úsek 3)
SO 35-50-01 - žst. Nezamyslice, MÚK Víceměřice, komunikace (Etapa / úsek 3)

KN 234/3 290 orná půda Víceměřice 104 Novotný Dušan, Ing. (1/1)
SO 35-11-01 - žst. Nezamyslice, železniční spodek (Etapa / úsek 3)
SO 35-10-01 - žst. Nezamyslice, železniční svršek (Etapa / úsek 3)
SO 35-81-01.2 - žst. Nezamyslice, TV - definitivní stav (Etapa / úsek 3)

KN 232/3 297 orná půda Víceměřice 267 Přidal Oldřich (1/1)
SO 35-11-01 - žst. Nezamyslice, železniční spodek (Etapa / úsek 3)
SO 35-10-01 - žst. Nezamyslice, železniční svršek (Etapa / úsek 3)
SO 35-81-01.2 - žst. Nezamyslice, TV - definitivní stav (Etapa / úsek 3)



KN 234/2 327 orná půda Víceměřice 104 Novotný Dušan, Ing. (1/1) SO 37-30-10 - t.ú. Nezamyslice - Pivín, úprava VO obce Víceměřice (Etapa / úsek 3)
SO 35-50-01 - žst. Nezamyslice, MÚK Víceměřice, komunikace (Etapa / úsek 3)

KN 232/4 362 orná půda Víceměřice 333 Novotný Stanislav (1/1) SO 37-30-10 - t.ú. Nezamyslice - Pivín, úprava VO obce Víceměřice (Etapa / úsek 3)
SO 35-50-01 - žst. Nezamyslice, MÚK Víceměřice, komunikace (Etapa / úsek 3)

KN 236/2 364 orná půda Víceměřice 320 Machálková Blanka (1/1) SO 35-50-01 - žst. Nezamyslice, MÚK Víceměřice, komunikace (Etapa / úsek 3)

KN 235/2 365 orná půda Víceměřice 141 Novotný Ladislav (1/2)
Novotná Marie (1/2)

SO 35-50-01 - žst. Nezamyslice, MÚK Víceměřice, komunikace (Etapa / úsek 3)

KN 122/2 536 orná půda Víceměřice 211 MARYSA INV. tři, s.r.o. (1/1) SO 35-11-01 - žst. Nezamyslice, železniční spodek (Etapa / úsek 3)
SO 35-10-01 - žst. Nezamyslice, železniční svršek (Etapa / úsek 3)

KN 220/3 573 orná půda Víceměřice 29 Žufánková Oldřiška (1/1)

SO 65-30-01 - žst. Nezamyslice, TNS, úpravy a ochrana sdělovacích kabelů SŽ (Etapa / úsek 3)
SO 65-30-10 - žst. Nezamyslice, přeložka vedení VVN EG.D 5575/5577 (Etapa / úsek 3)
SO 35-30-10 - žst. Nezamyslice, úprava VO (Etapa / úsek 3)
SO 35-31-02 - žst. Nezamyslice, kanalizace drážní - přeložky (Etapa / úsek 3)
SO 35-33-01.1 - žst. Nezamyslice, plynovody - přeložky (Etapa / úsek 3)
SO 35-50-01 - žst. Nezamyslice, MÚK Víceměřice, komunikace (Etapa / úsek 3)
SO 35-50-02 - žst. Nezamyslice, úpravy polních cest v k.ú.Víceměřice (Etapa / úsek 3)

KN 220/2 981 orná půda Víceměřice 29 Žufánková Oldřiška (1/1)

SO 65-30-01 - žst. Nezamyslice, TNS, úpravy a ochrana sdělovacích kabelů SŽ (Etapa / úsek 3)
SO 65-30-10 - žst. Nezamyslice, přeložka vedení VVN EG.D 5575/5577 (Etapa / úsek 3)
SO 35-30-10 - žst. Nezamyslice, úprava VO (Etapa / úsek 3)
SO 35-50-01 - žst. Nezamyslice, MÚK Víceměřice, komunikace (Etapa / úsek 3)

KN 466/2 1501 ostatní plocha Víceměřice 1 Obec Víceměřice (1/1)
SO 35-11-01 - žst. Nezamyslice, železniční spodek (Etapa / úsek 3)
SO 35-10-01 - žst. Nezamyslice, železniční svršek (Etapa / úsek 3)
SO 35-81-01.2 - žst. Nezamyslice, TV - definitivní stav (Etapa / úsek 3)

KN 229/2 1956 orná půda Víceměřice 285 Pumprlová Jitka, MUDr. (1/1)
SO 65-30-10 - žst. Nezamyslice, přeložka vedení VVN EG.D 5575/5577 (Etapa / úsek 3)
SO 37-30-10 - t.ú. Nezamyslice - Pivín, úprava VO obce Víceměřice (Etapa / úsek 3)
SO 35-50-01 - žst. Nezamyslice, MÚK Víceměřice, komunikace (Etapa / úsek 3)

KN 228/2 2559 orná půda Víceměřice 284 Sázel Aleš (1/1)

SO 65-30-10 - žst. Nezamyslice, přeložka vedení VVN EG.D 5575/5577 (Etapa / úsek 3)
SO 65-50-01 - žst. Nezamyslice, TNS, zpevněné plochy (Etapa / úsek 3)
SO 37-30-10 - t.ú. Nezamyslice - Pivín, úprava VO obce Víceměřice (Etapa / úsek 3)
SO 35-50-01 - žst. Nezamyslice, MÚK Víceměřice, komunikace (Etapa / úsek 3)

KN 231/1 2800 orná půda Víceměřice 10002 Státní pozemkový úřad (1/1)
Česká republika (1/1)

SO 65-30-10 - žst. Nezamyslice, přeložka vedení VVN EG.D 5575/5577 (Etapa / úsek 3)
SO 37-30-10 - t.ú. Nezamyslice - Pivín, úprava VO obce Víceměřice (Etapa / úsek 3)
SO 35-50-01 - žst. Nezamyslice, MÚK Víceměřice, komunikace (Etapa / úsek 3)

KN 227/1 3085 orná půda Víceměřice 248 Semanovský Pavel (1/1)

SO 65-30-10 - žst. Nezamyslice, přeložka vedení VVN EG.D 5575/5577 (Etapa / úsek 3)
SO 65-31-01.1 - žst. Nezamyslice, TNS, kanalizace drážní - dešťová (Etapa / úsek 3)
SO 65-50-01 - žst. Nezamyslice, TNS, zpevněné plochy (Etapa / úsek 3)
SO 65-60-02 - žst. Nezamyslice, TNS, kabelovod (Etapa / úsek 3)
SO 65-82-04 - žst. Nezamyslice, TNS, rozvodna 110kV - stavební část (Etapa / úsek 3)
SO 65-82-07 - žst. Nezamyslice, TNS, oplocení (Etapa / úsek 3)
SO 65-86-01 - žst. Nezamyslice, TNS, rozvody nn a venkovní osvětlení (Etapa / úsek 3)
PS 65-03-20 - žst. Nezamyslice, TNS, rozvodna 110kV, technologie (Etapa / úsek 3)
SO 35-50-01 - žst. Nezamyslice, MÚK Víceměřice, komunikace (Etapa / úsek 3)



KN 226/1 3448 orná půda Víceměřice 18
Dostál Václav (1/2)
Dostál Martin, Mgr. (1/2)

SO 65-30-10 - žst. Nezamyslice, přeložka vedení VVN EG.D 5575/5577 (Etapa / úsek 3)
SO 65-31-01.1 - žst. Nezamyslice, TNS, kanalizace drážní - dešťová (Etapa / úsek 3)
SO 65-50-01 - žst. Nezamyslice, TNS, zpevněné plochy (Etapa / úsek 3)
SO 65-60-02 - žst. Nezamyslice, TNS, kabelovod (Etapa / úsek 3)
SO 65-82-03 - žst. Nezamyslice, TNS, stání transformátorů T1012, T102, T103  (Etapa / úsek 3)
SO 65-82-04 - žst. Nezamyslice, TNS, rozvodna 110kV - stavební část (Etapa / úsek 3)
SO 65-82-07 - žst. Nezamyslice, TNS, oplocení (Etapa / úsek 3)
SO 65-86-01 - žst. Nezamyslice, TNS, rozvody nn a venkovní osvětlení (Etapa / úsek 3)
PS 65-02-71 - žst. Nezamyslice, TNS, kamerový systém (Etapa / úsek 3)
PS 65-03-20 - žst. Nezamyslice, TNS, rozvodna 110kV, technologie (Etapa / úsek 3)
PS 65-03-21 - žst. Nezamyslice, TNS, rozvodna 110kV, výstroj stání TR trakčních měničů (Etapa / úsek 3)
PS 65-03-30 - žst. Nezamyslice, TNS, trakční měniče (Etapa / úsek 3)
SO 35-50-01 - žst. Nezamyslice, MÚK Víceměřice, komunikace (Etapa / úsek 3)

KN 222/1 3449 orná půda Víceměřice 298 Agrodružstvo Tištín (1/1)

SO 65-30-01 - žst. Nezamyslice, TNS, úpravy a ochrana sdělovacích kabelů SŽ (Etapa / úsek 3)
SO 35-30-10 - žst. Nezamyslice, úprava VO (Etapa / úsek 3)
SO 35-31-02 - žst. Nezamyslice, kanalizace drážní - přeložky (Etapa / úsek 3)
SO 35-33-01.1 - žst. Nezamyslice, plynovody - přeložky (Etapa / úsek 3)
SO 35-50-01 - žst. Nezamyslice, MÚK Víceměřice, komunikace (Etapa / úsek 3)
SO 35-50-02 - žst. Nezamyslice, úpravy polních cest v k.ú.Víceměřice (Etapa / úsek 3)
SO 35-52-03 - žst. Nezamyslice, manipulační plocha RID (Etapa / úsek 3)

KN 221/3 4421 orná půda Víceměřice 298 Agrodružstvo Tištín (1/1)

SO 65-30-01 - žst. Nezamyslice, TNS, úpravy a ochrana sdělovacích kabelů SŽ (Etapa / úsek 3)
SO 65-30-10 - žst. Nezamyslice, přeložka vedení VVN EG.D 5575/5577 (Etapa / úsek 3)
SO 35-22-02 - žst. Nezamyslice, most poz. komunikace v žkm 61,621 (III/43312) (Etapa / úsek 3)
SO 35-30-10 - žst. Nezamyslice, úprava VO (Etapa / úsek 3)
SO 35-31-02 - žst. Nezamyslice, kanalizace drážní - přeložky (Etapa / úsek 3)
SO 35-33-01.1 - žst. Nezamyslice, plynovody - přeložky (Etapa / úsek 3)
SO 35-50-01 - žst. Nezamyslice, MÚK Víceměřice, komunikace (Etapa / úsek 3)
SO 35-50-02 - žst. Nezamyslice, úpravy polních cest v k.ú.Víceměřice (Etapa / úsek 3)

KN 224/1 4671 orná půda Víceměřice 330 Mlčochová Jitka (1/1)

SO 65-30-01 - žst. Nezamyslice, TNS, úpravy a ochrana sdělovacích kabelů SŽ (Etapa / úsek 3)
SO 35-30-10 - žst. Nezamyslice, úprava VO (Etapa / úsek 3)
SO 35-31-02 - žst. Nezamyslice, kanalizace drážní - přeložky (Etapa / úsek 3)
SO 35-33-01.1 - žst. Nezamyslice, plynovody - přeložky (Etapa / úsek 3)
SO 35-50-01 - žst. Nezamyslice, MÚK Víceměřice, komunikace (Etapa / úsek 3)
SO 35-50-02 - žst. Nezamyslice, úpravy polních cest v k.ú.Víceměřice (Etapa / úsek 3)
SO 35-52-03 - žst. Nezamyslice, manipulační plocha RID (Etapa / úsek 3)



KN 225/1 8161 orná půda Víceměřice 44

Žitňanská Hana (1/4)
Růžičková Jana (1/4)
Pinová Marie, Ing. (1/4)
Kalinayová Vlasta (1/4)

SO 65-30-10 - žst. Nezamyslice, přeložka vedení VVN EG.D 5575/5577 (Etapa / úsek 3)
SO 65-31-01.1 - žst. Nezamyslice, TNS, kanalizace drážní - dešťová (Etapa / úsek 3)
SO 65-31-01.2 - žst. Nezamyslice, TNS, kanalizace drážní - splašková přípojka (Etapa / úsek 3)
SO 65-32-01 - žst. Nezamyslice, TNS, vodovody drážní (Etapa / úsek 3)
SO 65-50-01 - žst. Nezamyslice, TNS, zpevněné plochy (Etapa / úsek 3)
SO 65-50-02 - žst. Nezamyslice, TNS, dopravní napojení (Etapa / úsek 3)
SO 65-60-02 - žst. Nezamyslice, TNS, kabelovod (Etapa / úsek 3)
SO 65-81-02 - žst. Nezamyslice, TNS, připojení TM na TV (Etapa / úsek 3)
SO 65-82-01 - žst. Nezamyslice, TNS, technologická budova (Etapa / úsek 3)
SO 65-82-02 - žst. Nezamyslice, TNS, stání transformátorů T1, T2 (Etapa / úsek 3)
SO 65-82-03 - žst. Nezamyslice, TNS, stání transformátorů T1012, T102, T103  (Etapa / úsek 3)
SO 65-82-04 - žst. Nezamyslice, TNS, rozvodna 110kV - stavební část (Etapa / úsek 3)
SO 65-82-05 - žst. Nezamyslice, TNS, měnič - stavební část (Etapa / úsek 3)
SO 65-82-06 - žst. Nezamyslice, TNS, zpevněná plocha pro PTM (Etapa / úsek 3)
SO 65-82-07 - žst. Nezamyslice, TNS, oplocení (Etapa / úsek 3)
SO 65-86-01 - žst. Nezamyslice, TNS, rozvody nn a venkovní osvětlení (Etapa / úsek 3)
PS 65-02-10 - žst. Nezamyslice, TNS, místní kabelizace (Etapa / úsek 3)
PS 65-02-40 - žst. Nezamyslice, TNS, EZS a LDP (Etapa / úsek 3)
PS 65-02-71 - žst. Nezamyslice, TNS, kamerový systém (Etapa / úsek 3)
PS 65-03-20 - žst. Nezamyslice, TNS, rozvodna 110kV, technologie (Etapa / úsek 3)
PS 65-03-21 - žst. Nezamyslice, TNS, rozvodna 110kV, výstroj stání TR trakčních měničů (Etapa / úsek 3)
PS 65-03-22 - žst. Nezamyslice, TNS, rozvodna 110kV, transformátor 110/23kV (Etapa / úsek 3)
PS 65-03-23 - žst. Nezamyslice, TNS, rozvodna 110kV, SKR (Etapa / úsek 3)
PS 65-03-30 - žst. Nezamyslice, TNS, trakční měniče (Etapa / úsek 3)
PS 65-03-39.1 - žst. Nezamyslice, TNS, kontejnerová TM 3kVDC (Etapa / úsek 3)
SO 35-22-02 - žst. Nezamyslice, most poz. komunikace v žkm 61,621 (III/43312) (Etapa / úsek 3)
SO 37-30-10 - t.ú. Nezamyslice - Pivín, úprava VO obce Víceměřice (Etapa / úsek 3)
SO 35-50-01 - žst. Nezamyslice, MÚK Víceměřice, komunikace (Etapa / úsek 3)

KN 237/22 147 orná půda Víceměřice 1 Obec Víceměřice (1/1) SO 35-50-01 - žst. Nezamyslice, MÚK Víceměřice, komunikace (Etapa / úsek 3)
KN 237/16 124 orná půda Víceměřice 333 Novotný Stanislav (1/1) SO 35-50-01 - žst. Nezamyslice, MÚK Víceměřice, komunikace (Etapa / úsek 3)

KN 225/2 586 orná půda Víceměřice 1 Obec Víceměřice (1/1)

SO 65-30-10 - žst. Nezamyslice, přeložka vedení VVN EG.D 5575/5577 (Etapa / úsek 3)
SO 65-31-01.2 - žst. Nezamyslice, TNS, kanalizace drážní - splašková přípojka (Etapa / úsek 3)
SO 65-32-01 - žst. Nezamyslice, TNS, vodovody drážní (Etapa / úsek 3)
SO 65-50-01 - žst. Nezamyslice, TNS, zpevněné plochy (Etapa / úsek 3)
SO 65-50-02 - žst. Nezamyslice, TNS, dopravní napojení (Etapa / úsek 3)
SO 65-82-07 - žst. Nezamyslice, TNS, oplocení (Etapa / úsek 3)
SO 65-86-01 - žst. Nezamyslice, TNS, rozvody nn a venkovní osvětlení (Etapa / úsek 3)
SO 37-30-10 - t.ú. Nezamyslice - Pivín, úprava VO obce Víceměřice (Etapa / úsek 3)

KN 230 277 orná půda Víceměřice 10002 Státní pozemkový úřad (1/1)
Česká republika (1/1)

SO 65-30-10 - žst. Nezamyslice, přeložka vedení VVN EG.D 5575/5577 (Etapa / úsek 3)
SO 35-50-01 - žst. Nezamyslice, MÚK Víceměřice, komunikace (Etapa / úsek 3)

KN 462/3 1251 orná půda Víceměřice 1 Obec Víceměřice (1/1) SO 35-11-01 - žst. Nezamyslice, železniční spodek (Etapa / úsek 3)
SO 35-10-01 - žst. Nezamyslice, železniční svršek (Etapa / úsek 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4954516

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3da5d547-f0f8-4ec3-aa82-ccf529745f7a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.10.2024 12:31:00


	SOD_3-2023_D3
	PREAMBULE
	1. PŘEDMĚT DODATKU
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	Příloha č. 1_seznam pozemků 3. stavba
	parcely


		2024-10-01T10:31:23+0000




